rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, obojí v platném znění, a usnesením Zastupitelstva obce Lužice 
č. 19/4, ze dne 11.12.2025, je účelové poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Obce Lužice na rok 2026. 

Článek III. 
Výše poskytované podpory 

Dotace se poskytuje ve výši 22 000,- Kč (slovy: dvacet dva tisíc korun českých) na úhradu nákladů spojených 
s provozem a činností příjemce. Poskytovatel ji uhradí na účet příjemce po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

Článek IV. 
Povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s účelem pro který je dotace poskytována a to